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Postępowanie nr 7/8.5.1/RPOWŚ/ZK/2020

Załącznik nr 4 do Zaproszenia

………………………………..………..

            Pieczęć  Wykonawcy

DOŚWIADCZENIE WYKONAWCY
	Lp.
	Numer zadania do którego wykazywane jest doświadczenie/

Nazwa szkolenia/kursu (ew. zakres merytoryczny)
	Ilość godzin / 

Termin realizacji
	Liczba uczestników
	Zleceniodawca: 

nazwa i adres/ „klienci indywidualni” 

(w przypadku realizacji szkolenia/kursu otwartego proszę wpisać „klienci indywidualni”)

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


Jeżeli Wykonawca potrzebuje wykazać większą ilość usług, załącznik nr 4 należy powielić.
POUCZENIE:

Art. 297 § 1 KODEKSU KARNEGO: Kto, w celu uzyskania dla siebie lub kogo innego (…) przedkłada podrobiony, przerobiony, poświadczający nieprawdę albo nierzetelny dokument albo nierzetelne, pisemne oświadczenie dotyczące okoliczności o istotnym znaczeniu dla uzyskania (…) zamówienia, podlega karze pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5.
………………………………………. ,dnia ……………………………………… r.

…………………………………………………………………
Podpis osoby/osób upoważnionych 
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